３ 田 村 高 号 外

令和４年２月２４日

3 学年保護者各位

田村高等学校長 尾形 幸男

卒業式における新型コロナウイルス感染拡大防止に係る対応について

 標記の件につきまして、卒業式の実施にあたり県教委より以下のとおり指示がありまし

た。式の実施には多くの制限が伴うこととなり、参加への準備を進められていた保護者の皆

様方にはたいへん申し訳ありませんが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 保護者の参加は各家庭１名とする。

  ⇒当日、参加される方の健康チェックシートの提出をお願いいたします。

２ 参加者の同居家族に風邪症状が見られる場合は参加しない。

３ 座席間隔をできるだけとる。

４ 来賓は招待しない。

５ 式歌等の歌唱や音楽部等の楽器演奏はせず、ＣＤ等の音源や演奏等で対応する。

６ 在校生の参加は送辞担当者等のみとする。

７ 学校の規模に係わらず、“レベル３”の対応とする。

  ※学校の規模に係わらず、全て上記の対応となります。

以上

（事務担当：教頭 遠藤 健 Ｔｅｌ:0247-62-2185）